

Sopimuksen laatiminen Jyväskylän vastaanottokeskuksen kanssa / Ukrainasta paenneiden henkilöiden majoituspalvelut

Khall § 102

Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Venäjän hyökkäys Ukrainaan on aiheuttanut miljoonien ukrainalaisten pakenemisen kotimaastaan. Tilapäistä suojelua Suomesta on hakenut noin 22.000 ukrainalaista pakolaista (tilanne 8.5.2022) ja määrän arvioidaan kasvavan jopa 80.000 henkilöön. Myös Kuhmoisiin on saapunut ukrainalaisia pakolaisia.

Ukrainasta paenneet voivat saada majoituspalveluita kunnasta ilman, että kuntaan perustetaan omaa vastaanottokeskusta. Maahanmuuttovirasto korvaa kunnille majoituksen kustannukset. Sopimukset majoituspalveluiden tuottamisesta Ukrainasta paenneille, tilapäisen suojelun statuksen omaaville henkilöille laaditaan kuntien ja vastaanottokeskusten kanssa. Kuhmoisten kunta laatii sopimuksen Jyväskylän vastaanottokeskuksen kanssa.

Jyväskylän vastaanottokeskus on kutsunut 3.6.2022 koolle ne kunnat, joiden kanssa sopimukset laaditaan. Tarkoituksena on käydä läpi ja tehdä kuntamallin sopimukset kunnan ja vastaanottokeskuksen välillä. Paikalla on Maahanmuuttoviraston, Jyväskylän vastaanottokeskuksen ja sopimuskuntien edustus.

Vastaanottokeskus on järjestänyt Kuhmoisissa oleville ukrainalaisille pakolaisille tiedotustilaisuuden 5.5.2022. Tilaisuudessa käytiin läpi tilapäistä suojelua tai turvapaikkaa hakevien oikeudet ja velvollisuudet. Ukrainalaisille on annettu mahdollisuus siirtyä vastaanottokeskukseen, kunnan tarjoamaan majoitukseen tai jäädä nykyiseen majoitukseen.

Kuhmoisten kunta on majoittanut 5.5.2022 lukien ukrainalaisia pakolaisia omistamansa vuokratyöyhtiön vapaisiin vuokra-asuntoihin yhteistyössä SPR:n Kuhmoisten osaston kanssa. Asuntoihin on majoittunut tällä hetkellä seitsemän perhettä. Kunta on vuokrannut asunnot Kuhmoisten kunnan vuokrakiinteistöt Oy:ltä, vuokrasopimukset on laadittu seitsemää asuntoa koskien. Tämän lisäksi kahdesta asunnosta tullaan todennäköisesti laatimaan vuokrasopimukset. Asuntoihin on hankittu kunnan toimesta mm. uudet sängyt ja vuodevaatteet ja pyykinpesukoneet. SPR:n toimesta asuntoihin on hankittu mm. astioita, ruoanlaittovälineitä, tekstiilejä jne.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus merkitsee esittelytekstissä mainitut toimenpiteet ukrainalaisten majoittamista koskien tiedokseen ja päättää antaa kunnanjohtajalle valtuuden sopimuksen laati-

miseksi Kuhmoisten kunnan ja Jyväskylän vastaanottokeskuksen välillä majoituspalveluiden tuottamisesta Ukrainasta paenneille henkilöille.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.